２０２３年７月３日
 各学校・園長  様
  （生協係 様）
                島根県学校生協 専務理事  烏田 政己

   夏の提案企画「トリム水素水と出会ってみられませんか」

貴校での説明会の開催について（ご依頼）

 平素よりのご協力・ご利用に深く感謝いたしております。
このトリムの電解水素水製水器は当学校生協の一番の売れ筋であり、一等お

勧めしたい商品といえます。夏季休業期間中において、是非とも貴校での説明会

を開催されることをお勧めします。

 〔特典〕できるだけ昼食時の時間を５名以上で指定してもらいましたら、水

素水で作った弁当を水素水ペットボトルをご用意いたしますので、食べなが

ら、飲みながら、良い商品と出会われ、そ

のよさを聴いてみていただきたいと思いま

す。（説明は３０分程度です。）

説明会には、

学校生協の営業職員と、
(株)日本トリム山陰営業所の社員が訪問し

て、対応させていただきます。

様々な実験や映像をみてそのよさを判断

していただけたらと思っています。

■ 最新機種リファインは17万6千円(税込)

一代前のグレースは21万7千8百円(税込)と高価ではありますが、生協価格

は、上記の最安値で販売させてもらっています。是非とも聴いて・見て納

得していただきたいと思います。

●説明会を希望される場合には、別紙の申込書を FAX で送信していただきたいと思い

ます。

島根県学校生協あて

（FAX.0852-21-7237）

ＦＡＸ送信票

 学校名〔             〕

担当者（             ）

  ☎ （             ）

●気楽にお申し込みいただければ幸いです。

  トリムの電解水素水整水器の説明会を希望する。

●希望日時   第１希望〔           〕

        第２希望〔           〕

●参加希望人数  〔        名 〕

  〔ご要望〕

● 説明会を希望される場合には、この FAX を送信していただきたいと思います。